



sektör



MICRO PLUS'İ
EN SON TERCİH
EDENLERDEN
BİRİ DE
DENİZ SEKİ.

ZAMANI GERİYE ALMAYA NE DERSİNİZ?

Neştersiz gençleşme yöntemi olarak tanıtılan Micro Plus cihazı ile değişime hazır mısınız?.. Victoria Beckham, Angelina Jolie gibi ünlülerin de tercih ettiği yöntem zayıflama, selülit ve cilt sıkılaştırma etkisi ile dikkat çekiyor.

Kim istemez ki fit bir vücuda sahip olmak. Ancak bu sadece yediklerimize dikkat ederek olamıyor ne yazık ki. Spor hayatımızın bir parçası haline getirmemiz gerekiyor. Asıl problem de burada başlıyor, her ne kadar fit bir vücut hayallerimizi süslese de bunun için spor yapmamız gerektiğinde nedense, ne vakit ne de kendimizde güç buluyoruz. Ama işte gelişen teknoloji de burada imdadımıza koşuyor. Medikal estetik sektör, biz tembeller için çalışmalarında hız kesmiyor ve her yeni gün karşımıza hayallerimizdeki fit vücuda sahip olma imkanı tanıyan cihazlar çıkarıyor. İşte bu cihazlardan biri de "Micro Plus". Micro Plus uygulamaları farklı dalga boyunda elektrik akımı verilerek, kasların uyarılması temeline dayanıyor ve kaslarda izometrik kasılmalar yaratarak vücudun kendini toparlamasına yardımcı oluyor. Elektroterapiyle tek seansta 72 saat spor yapmakla eşdeğer etki yaratan Micro Plus, en yoğun selülit problemlerinde, obezitelere, dolaşım bozukluklarında, deri sarkmalarında ve

vücut şekillendirmede kullanılıyor. Vücut liftingi ve kilo vermede tercih edilen yöntem, bunun yanı sıra yüz bölgesinde '15 yaş gençleşme' etkisi ile de oldukça konuşuluyor. Bu özelliği nedeniyle Mel Gibson'dan Angelina Jolie'ye birçok ünlünün de tercihi olarak lanse edilen yöntem operasyonsuz gençleşme etkisi özelliği ile kadar erkeklerin de tercihi. Micro Plus'ta cilde makine yardımıyla masaj yapılıken, micro akım veriliyor ve böylelikle kaslar sıkılaşıyor, doku toplanıyor. Estetik operasyona ya da botox gibi uygulamalara gerek kalmadan yaşlanma etkileri ortadan kalkıyor. 25 ile 70 yaş arası herkese yapılan Micro Plus, yüzdeki kırışıklıklar ve sarkmalar, göz çevresindeki çizgilerin yanı sıra kalça düşüklüğü, kol sarkmaları, karın ve bel bölgesindeki yağlanmalarda da oldukça etkili. Değişim için cihaz, her bölgeye haftada iki kez 12 seans uygulanıyor. Aristo Güzellik Merkezi sahipleri Sema Arabacıoğlu ve Dr. Vedat Çimen tarafından Türkiye'ye getirilen cihaz altı hafta içinde yüzde toparlanma, gençleşme, dirileşme ve lifting etkisini açıkça hissettiriyor.

